Администрация муниципального района
"Забайкальский район"

РАСПОРЯЖЕНИЕ

£I, мая 2020 года №
пгт. Забайкальск

О проведении организованных мероприятий в муниципальных
общеобразовательных учреждениях муниципального района «Забайкальский
район»

В связи с завершением 2019-2020 учебного года в муниципальных
общеобразовательных учреждениях муниципального района «Забайкальский
район», в целях организованных заключительных мероприятиях в выпускных
классах «Последний звонок», учитывая постановление Губернатора
Забайкальского края от 08 апреля 2020 года № 30 «О введении режима
повышенной готовности на территории Забайкальского края и комплекса
ограничительных и иных мероприятий по предотвращению распространения
новой коронавирусной инфекции COVID-19», приказ Министерства образования,
науки и молодежной политики Забайкальского края от 07.05.2020 года № 528, на
основании ст. 25 Устава муниципального района «Забайкальский район»
обязывает:

1. Определить единые дни проведения мероприятий, посвященных
Последнему звонку в муниципальных общеобразовательных учреждениях
муниципального района «Забайкальский район» в дистанционном формате:

1.1. для учащихся 4 классов - 26 мая 2020 года;
1.2. для учащихся 9,11 классов - 29 мая 2020 года.
2. Управлению образования Администрации муниципального района

"Забайкальский район" довести настоящее распоряжение до руководителей
общеобразовательных учреждений.

3. Управлению экономического развития Администрации муниципального
района "Забайкальский район" направить настоящее распоряжение в
Региональную службу по тарифам и ценообразованию Забайкальского края.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы муниципального района «Забайкальский район» по
социальному развитию и зд

Глава муниципального ра

В.Н. Беломестнову).

Эпов